
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

271

総務部 管財課

消防設備等保守管理業

延岡市庁舎消防設備及び防火設備等点検業務

指名競争入札

\4,598,000

（株）パシック

\4,318,350

\4,750,185

令和5年7月11日

令和5年7月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,180,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）伊東設備 \4,300,000

2 尾崎ポンプ店 \4,238,000

3 （有）海聖 辞退

4 （株）甲斐電気事務所 \4,300,000

5 旭進興業（株） \4,300,000

6 旭陽電業（株） \4,300,000

7 （株）修電舎 \4,220,000

8 （株）興電舎 \4,300,000

9 浄水工業（有） \4,300,000

10 西南電気（株） \4,310,000

11 （有）セフティ宮崎 \4,220,000

12 （株）パシック \4,180,000 落札

13 （株）古川電気 \4,318,350

14 三桜電設（株） \4,290,000

15 （株）南日本環境センター \4,310,000

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

清掃等業務

271

総務部 管財課

消防設備等保守管理業

延岡市庁舎消防設備及び防火設備等点検業務

指名競争入札

\4,598,000

（株）パシック

\4,318,350

\4,750,185

令和5年7月11日

令和5年7月11日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\4,180,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

16 三輪商事（株） \4,280,000

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

3,970,000

辞退

辞退

フジ地中情報（株） 九州支店

エステー開発（株）

4,350,000

（株）コスモリサーチ

メディアシステム（株） 福岡営業所

3,499,000

水研テック（株）

尾崎ポンプ店

（株）ライフライン 北九州営業所

落 札 金 額

開札場所

入札に付した事項

公表価格
(予定価格の110分の100）

入札金額（円）入 札 者 氏 名

3,496,000

三宅設備興業

予定価格

辞退

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

市内一円漏水調査業務委託（その２）

227上下水道局　水道課

入 札 金 額

案件番号

備　　考

落 札 者

最低制限価格
(入札書比較価格）

水研テック（株）

令和5年7月10日

4,400,000

落札

令和5年7月11日

延岡市役所本庁舎
６階入札室

開 札 年 月 日

¥3,845,600

入札書提出期限

¥3,491,250

¥4,547,000¥3,496,000

¥5,001,700



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

3,600,000

辞退

辞退

（株）オーシャン漏水研究所

エステー開発（株）

4,330,000

（有）サンロック

（株）テクノスジャパン 南九州支店

4,200,000

水研テック（株）

尾崎ポンプ店

（株）日本スイコー

落 札 金 額

開札場所

入札に付した事項

公表価格
(予定価格の110分の100）

入札金額（円）入 札 者 氏 名

3,378,000

三宅設備興業

予定価格

辞退

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

担 当 部 課

市内一円漏水調査業務委託（その１）

226上下水道局　水道課

入 札 金 額

案件番号

備　　考

落 札 者

最低制限価格
(入札書比較価格）

水研テック（株）

令和5年7月10日

4,360,000

落札

令和5年7月11日

延岡市役所本庁舎
６階入札室

開 札 年 月 日

¥3,715,800

入札書提出期限

¥3,370,600

¥4,392,000¥3,378,000

¥4,831,200



番
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

¥324,000

567,000

延岡市役所本庁舎
６階入札室

555,000

備　　考

¥623,700

 （公財）宮崎県環境科学協会 

（株）東洋環境分析センター 　延岡営業所

開 札 年 月 日

辞退

落札

360,000 （株）アクア分析センター 

予定価格

 （一財）西日本産業衛生会 　環境測定センター大分事業部 

 西日本環境技研（株） 

324,000

担 当 部 課

（株）東洋環境分析センター 　延岡営業所

令和5年7月11日

（株）静環検査センター 　九州支店

入札に付した事項

公表価格
(予定価格の110分の100）

落 札 金 額

入 札 者 氏 名 入札金額（円）

184

515,200

西階公園金堂ヶ池水質調査業務委託

¥567,000

入札書提出期限

落 札 者

令和5年7月10日

入 札 金 額

入　札　結　果　表　  <郵便入札>

案件番号

開札場所

¥356,400

都市建設部 都市計画課


